
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej - Urząd Gminy Czarnków 
(www.oldbip.czarnkowgmina.pl)

Autor: Michał Iwanicki

Ogłoszenie o zmianie w przetargu 
nieograniczonym przebudowa drogi gminnej w m. 
Ciszkowo (droga dojazdowa do działek 
mieszkaniowych przy ul. Czarnkowskiej)
Termin składania ofert
pon., 29/07/2019 - 17:57 - śr., 07/08/2019 - 10:00

Przetarg nieograniczony przebudowa drogi gminnej w m. Ciszkowo (droga 
dojazdowa do działek mieszkaniowych przy ul. Czarnkowskiej)

W og?oszeniu jest: Zaprojektowano podbudow? pod jezdni? oraz zjazdy z kruszywa ?amanego 
stabilizowanego mechanicznie frakcji 0/31,5mm grubo?ci 15 cm po zag?szczeniu. Przed u?o?eniem 
podbudowy zaprojektowano wykonanie warstwy separacyjnej (wzmacniaj?cej) z geosyntetyków. 
Nawierzchnie: Projektuje si? wykonanie warstwy nawierzchni jezdni z betonowej kostki brukowej 
wibroprasowanej koloru szarego, grubo?ci 8 cm.
W og?oszeniu powinno by?: Zaprojektowano podbudow? pod jezdni? oraz zjazdy z kruszywa ?amanego 
stabilizowanego mechanicznie frakcji 0/31,5mm grubo?ci 15 cm po zag?szczeniu. Nawierzchnie: 
Projektuje si? wykonanie warstwy nawierzchni jezdni z betonowej kostki brukowej wibroprasowanej 
koloru szarego, grubo?ci 8 cm.

 

Informacje o ogłoszeniu
00. SIWZ Przebudowa drogi gminnej Ciszkowo 30.20, 134 poprawiony 
29.07.2019.DOC
Otwarcie ofert
Informacja z otwarcia ofert 07.08.2019ciszkowo.pdf

http://bip.czarnkowgmina.pl/zamowienie-publiczne/przetarg-nieograniczony-przebudowa-drogi-gminnej-w-m-ciszkowo-droga-dojazdowa
http://bip.czarnkowgmina.pl/zamowienie-publiczne/przetarg-nieograniczony-przebudowa-drogi-gminnej-w-m-ciszkowo-droga-dojazdowa
https://www.oldbip.czarnkowgmina.pl/sites/default/files/attachments_info/procurement/00. SIWZ Przebudowa drogi gminnej Ciszkowo 30.20, 134 poprawiony 29.07.2019.DOC
https://www.oldbip.czarnkowgmina.pl/sites/default/files/attachments_info/procurement/00. SIWZ Przebudowa drogi gminnej Ciszkowo 30.20, 134 poprawiony 29.07.2019.DOC
https://www.oldbip.czarnkowgmina.pl/sites/default/files/attachments_offer/procurement/Informacja z otwarcia ofert 07.08.2019ciszkowo.pdf


Wybór najkorzystniejszej oferty
18 zawiadomienie o wyborze oferty dr.Ciszk_..pdf
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Ogłoszenie nr 540157039 - zmiana ogłoszenia 29.07.2019.docx
Załączniki do pobrania
11. projekt umowy Ciszkowo poprawiony 29.07.2019.docx
9. Kosztorys ofertowy poprawiony 29.07.2019.xlsx
8. Przedmiar robót poprawiony 29.07.2019.xlsx

Podmiot udostępniający informację:  Urząd Gminy Czarnków 
Data wytworzenia informacji:  29.07.2019 17:57:14 
Osoba wprowadzająca informację:  Michał Iwanicki 
Data ostatniej modyfikacji:  19.08.2019 14:53:29 
Liczba odsłon:  0 

Data Osoba dokonująca zmiany Opis zmiany
19.08.2019 14:53:29 Michał Iwanicki edycja strony
07.08.2019 17:28:20 Michał Iwanicki edycja strony
31.07.2019 16:34:53 Michał Iwanicki edycja strony
29.07.2019 19:59:02 Michał Iwanicki edycja strony
29.07.2019 17:57:14 Michał Iwanicki strona została dodana

Adres źródłowy: https://www.oldbip.czarnkowgmina.pl/zamowienie-
publiczne/ogloszenie-o-zmianie-w-przetargu-nieograniczonym-przebudowa-drogi-
gminnej-w-m

https://www.oldbip.czarnkowgmina.pl/sites/default/files/attachments_winner/procurement/18 zawiadomienie o wyborze oferty dr.Ciszk_..pdf
https://www.oldbip.czarnkowgmina.pl/sites/default/files/attachments_notice/procurement/Ogłoszenie nr 540157039 - zmiana ogłoszenia 29.07.2019.docx
https://www.oldbip.czarnkowgmina.pl/sites/default/files/attachments/procurement/11. projekt umowy Ciszkowo poprawiony 29.07.2019.docx
https://www.oldbip.czarnkowgmina.pl/sites/default/files/attachments/procurement/9. Kosztorys ofertowy poprawiony 29.07.2019.xlsx
https://www.oldbip.czarnkowgmina.pl/sites/default/files/attachments/procurement/8. Przedmiar robót poprawiony 29.07.2019.xlsx

